АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01. 2024                                          д. Паска                                             № 6

Об определении на территории Паскинского сельского поселения помещений для проведения агитационных публичных мероприятий и о выделении специальных мест для проведения избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации, назначенным на 17 марта 2024 года

    В целях обеспечения равных условий для всех зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при предоставлении помещений для встреч с избирателями,                  в соответствии со статьей 54 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ                «О выборах Президента Российской Федерации»   Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области постановляет:
              1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, для предоставления на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам на должность Президента Российской Федерации, и их доверенным лицам для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к выборам 15-17 марта 2024 года согласно                            приложению № 1.
   2.  Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации,  в ходе подготовки к выборам 15-17 марта 2024 года согласно приложению № 2.
 3. Направить настоящее постановление в Кильмезскую             территориальную избирательную комиссию  Кильмезского района Кировской области.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Паскинского
сельского поселения                                                                  Н.Ф.Салихов

 Приложение № 1 к Постановлению                                                            Администрации
Паскинского сельского поселения                                                                                     от 22 .01.2024 г. N 6

ПЕРЕЧЕНЬ
ПОМЕЩЕНИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ АГИТАЦИОННЫХ ПУБЛИЧНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	                Организации

             Адрес                          Время

	помещение администрации
сельского поселения

помещение Паскинского СДКф

	дер. Паска, ул. Новая,      с 8.00   до 16.00                   дом 1

дер. Паска,                        с 13.00 до 16.00                               ул. Молодежная, дом 2    с 18.00до 21.00

помещение Четайского                       дер. Четай                          с 12.00 до 15.00                                               сельского клуба                                   ул. Родниковая, дом 1б    с 18.00 до 21.00

                                  Приложение № 2                                                                                                                                                     к постановлению Администрации
Паскинского сельского поселения
 от 22.01.2024 г. N 6

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов
зарегистрированных кандидатов на должность
[bookmark: _GoBack]Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

	Места для размещения печатных агитационных материалов

	1.
	д. Паска администрация Паскинского сельского поселения, ул. Новая,      дом 1(информационный стенд)

	2.
	д. Паска  дом культуры ул. Молодежная, д.2 (информационный стенд)

	 3.
	д. Четай сельский клуб ул. Родниковая, д. 1б      ( информационный стенд)

	4.
	д. Большой Гозек   бывшее здание магазина, ул. им Белкина, д 6

	5.
	д. Андрюшкино (информационный стенд), ул. Центральная, д. 18